Gemeinde Hohen Viecheln

Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Ausschusses für Schule, Jugend, Kultur und Sport, Soziales Hohen Viecheln am Montag, 22.03.2021 um 19:30 Uhr

Sitzungsort: Dorfgemeinschaftshaus Hohen Viecheln, Feuerwache 1, 23996 Hohen Viecheln

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 19.10.2020 und Protokollkontrolle
- 4 Informationen der Ausschussvorsitzenden
- 5 Einwohnerfragestunde
- Beratung und Beschlussfassung zur Vergabe der Zuschüsse an die Vereine in der Gemeinde Hohen Viecheln
- 7 Beratung und Beschlussfassung zur zukünftigen Verfahrensweise der Vergabe von Zuschüssen an Vereine
- 8 Beratung zur Planung und Organisation von Veranstaltungen im Jahr 2021 unter Corona-Bedingungen

Nichtöffentlicher Teil

9 Sonstiges

Hinz

Ausschussvorsitzende

Ausgehängt: 12.03.2021

Abgenommen: 26.03.2021

SI/10/SozA-78 Seite: 1/1